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به نام یگانه معلم هستی 
در حالی تابستانی می شویم که کسب و کارها از رونق بیشتری نسبت به گذشته برخوردار می شوند و
انجمن نیز ضمن کسب دستاوردهای علمی بالنسبه مطلوب با برنامه ریزی های انجام شده افق روشنی را
با  برگزاری همایش های بین المللی پیش رو ترسیم می نماید.  از جمله این کنفرانس ها و همایشها اولین
کنفرانس بین المللی بازاریابی دیجیتال بانکی می باشد که مقرر گردید در تاریخ 5 آبان ماه برگزار گردد.
علاوه بر این با فروکش کردن کرونا و افزایش واکسیناسیون فعالیتهای حضوری انجمن و شعب در حال

افزایش است. 
رویکرد انجمن در توسعه نگرش بازاریابی در دنیای کسب و کارهای داخلی و علیرغم وجود تحریم ها
توسعه فعالیت های بین المللی با همکاری اعضای محترم هیات مدیره و حانواده بزرگ بازاریابی کشور با

روزنه های امید بسیاری همراه بوده است. 
به همین جهت سعی بر آن است تا جهت گیری انجمن به سوی آموزش های بین المللی و آموزشهای
مهارتی متناسب با تغییرات کسب و کارها معطوف گردد. امری که می طلبد تا انجمن با نهادهای مالی و
مجموعه های تامین سرمایه و بازار سرمایه رابطه ای عمیق و گسترده ایجاد نماید . در دنیایی که ارزهای
دیجیتال در کنار بازاریابی دیجیتال تغییرات کسب و کاری زیادی را در ایران ایجاد نموده اند، صاحبان
کسب و کارها به عنوان یک الزام بایستی به سمت تغییرات کسب و کارهایشان در این راستا متمایل
گردند. بسیاری از کسب و کارها هنوز در چارچوب قوانین سنتی باقی مانده اند و یقینا در این صورت
کوتاهی عمرشان قابل پیش بینی است . بر این اساس انجمن علمی بازاریابی ایران با توجه به رسالت
خود،  بر آن است تا با همکاری سایر انجمن ها و نهادهای مردم نهاد بستر مناسبی در راستای تغییر ریل

این کسب و کارها ایجاد نماید. . 
سخن آخر این که انجمن با اهتمام به هم افزایی درونی و بهره گیری از توان داخلی و خارجی کشور بر آن
است تا تحول گرا بوده و بر آساس آینده پژوهی و آینده نگری در چارچوب رسالت خود تغییرساز و ایفاگر

نقش بنیادین در این حوزه باشد، تا چنین گردد.
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مباحث کمی ،مدیریت تولید و عملیات در شرایط بحران و عدم
اطمینان

بازاریابی،ارتباط با مشتریان و مدیریت برند در شرایط بحران
کارآفرینی،نوآوری و نقش آنها در عبور از بحران

تصمیم گیری و برنامه ریزی استراتژیک در شرایط ابهام و عدم
اطمینان

 مدیریت موسسات گردشگری در شرایط بحران
 مدیریت منابع انسانی بهره وری و تعالی سازمانی در شرایط بحران

 مدیریت مالی و هزینه ها در شرایط بحران و عدم اطمینان
ساختارهای سازمانی و سازمانهای نوپا در شرایط بحران و عدم

اطمینان

همایش ملی مدیریت کسب و کار در شرایط بحران و عدم اطمینان در تاریخ
۱۵ و ۱۶ تیر ۱۴۰۰ در محل دانشگاه کردستان برگزار گردید که در همین
راستا برنامه ریزی برای این همایش از پاییزه ۱۳۹۹ در گروه مدیریت
بازرگانی دانشگاه کردستان انجام شد. کمیته برگزاری کنفرانس :دکتر
رحمت صادقی رئیس کنفرانس دکتر رضا شافعی دبیر علمی کنفرانس

دکتر فرهاد وفایی دبیر اجرایی کنفرانس
محورهای همایش شامل موارد زیر بود:



 

این کنفرانس در دو روز و دو نوبت صبح و عصر به صورت حضوری و مجازی برگزار شدکه حدود ۲۷۰۰ نفرساعت بصورت مجازی و ۱۵۰ نفر
بصورت حضوری شرکت داشتند. در این همایش دو روزه ۱۵ کارگاه و پنل تخصصی برگزار و تعداد ۱۳۵ مقاله دریافت شد. افتتاحیه در تاریخ
۱۵ تیر با سخنرانی پروفسور عادل آذر و رئیس همایش آغاز گردید.  همزمان با برگزاری کارگاه ها و نشست های تخصصی، در سالنی جداگانه
۵۰ نفر از نویسندگان به ارائه مقالات خود به صورت مجازی، پرداختند . کارگاه ها و نشست ها در دو نوبت صبح و عصر برگزار و مراسم
اختتامیه نیز در بعد از ظهر روز چهارشنبه با  سخنرانی و ارائه بیانیه همایش و تجلیل از سخنرانان و مدعوین انجام شد. حامیان مالی این
همایش شرکت شهرکهای صنعتی استان کردستان، شرکت ذوب آهن اصفهان، شهرداری سنندج، اتاق بازرگانی و معادن سنندج و شرکت
ITM اصفهان بودند. هچنین از مهمترین حامیان معنوی کنفرانس می توان به انجمن علمی مدیریت بازاریابی ایران، انجمن علمی مدیریت
صنعتی ایران، دانشگاه های مازندارن و علامه طباطبایی و تعداد بیشماری از دانشگاه ها، موسسات و شرکتهای خصوصی و بانکهای استانی
وکشوری اشاره نمود. این همایش با دستاوردهای ارزشمندی همچون توسعه دانش، آشنا سازی شرکتها و موسسات با مباحث نوین مدیریتی

در بحران، ایجاد ارتباط بین دانشگاه و صنعت در روز چهارشنبه ۱۶ تیر ماه ۱۴۰۰  به کار خود خاتمه داد.

جلسه مجمع عمومی سالیانه انجمن علمی بازاریابی ایران  در  تاریخ  ۱۴۰۰/۰۴/۲۸  در محل دفتر  انجمن علمی بازاریابی ایران به
نشانی تهران- خیابان سید جمال الدین اسدآبادی - بین خیابان ۴۹ و  ۵۱ - پلاک ۴۵۱ - طبقه سه - واحد ۸ برگزار گردید.
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وبینارهای فصل تابستان
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وبینارهای فصل تابستان
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به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، دکتر سید حمید خدادادحسینی - کارشناس مسائل اقتصادی در برنامه تیتر امشب شبکه خبر گفت: باید نگاه

سیستمی و ابعاد مدیریتی و چرخه مدیریتی از اجرا، قانون گذاری تا نظارت داشته باشیم؛ اگر همه این چرخه خوب عمل کنند به نتایج خوبی می رسیم.

وی افزود: عارضه های موجود در قانون، اجرا و نظارت باعث پدیده مافیای واردات شده است.خدادادحسینی گفت: خود دولت که باید جایگاه نظارتی

داشته باشد؛ مجری شده است و این مشکلاتی را به وجود می آورد. خدادادحسینی گفت: علاوه بر انحصار و تبعیض و رانت دار شدن برخی افراد، بنگاه های

واردتی هم مشکلاتی دارند. این بنگاه ها نگاه سود مدارانه دارند. وی افزود: برخی از بنگاه های وارداتی کالای خارجی را به اسم کالای داخلی ارائه می کنند

چون بهای تولید در خارج ارزانتر از داخل است و این روند به تولید کمکی نمی کند. خدادادحسینی گفت: سرمایه گذار هم با تشکیلات وارداتی به واردات

ورود و با کمی تعامل به سود هنگفت دست پیدا می کند. وی افزود: گزارش ها خوبی در قسمت های قضایی و نظارتی انجام شده، اما واکنش های مناسبی به

این گزارش ها انجام نشد. خدادادحسینی گفت: اقدام اصلاحی جدی نبوده یا اگر هم بوده روند طولانی دارد و مردم زیاد مطلع نمی شوند. وی افزود: الزام

مسئولیتی برای پاسخگویی خیلی مهم است و این خلا های قانونی باید رفع شود.
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